Số 18 Phan Chu Trinh, P.Quang Vinh, Tp.Biên Hòa, Đồng Nai.Email: sgtvt@dongnai.gov.vn

Website: sgtvt.dongnai.gov.vn . Điện thoại: 0251.3847320 – Fax: 0251.3942248

     UBND TỈNH ĐỒNG NAI     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 _________________________  _______________________________________

Số:              /SGTVT-QLVTPT     Đồng Nai, ngày        tháng  11  năm  2021

Về việc tiếp tục thực hiện chính

sách hỗ trợ vay vốn trả lương

ngừng việc, trả lương phục hồi

sản xuất.

                    Kính gửi:

  - Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Hiệp hội Vận tải ô tô Đồng Nai;

- Các đơn vị quản lý bến xe;

  - Các Doanh nghiệp, Hợp tác xã kinh doanh vận tải.

Thực hiện chỉ đạo Văn bản số 14405/UBND-KGVX ngày 22/11/2021 của

UBND tỉnh Đồng Nai về việc tiếp tục thực hiện chính sách hỗ trợ vay vốn trả

lương ngừng việc, trả lương phục hồi sản xuất.

Sở Giao thông vận tải đề nghị các đơn vị nghiên cứu các nội dung của

Nghị quyết số 126/NQ-CP của Chính phủ, Quyết định số 33/2021/QĐ-TTg của

Thủ tướng Chính phủ;Văn bản số 14405/UBND-KGVX ngày 22/11/2021 của

UBND tỉnh (gửi kèm) để triển khai thực hiện chính sách chính sách hỗ trợ các

doanh nghiệp, đơn vị  sử dụng lao động được vay vốn để trả lương ngừng việc,

trả lương phục hồi sản xuất cho người lao động.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị báo cáo,

đề xuất về Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh để tổng hợp đề xuất

UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- CN Ngân hàng Chính sách tỉnh;

- Các phòng, ban Sở;

- Văn phòng Sở (đăng website);

- Lưu: VT,QLVTPT.
D/cong

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Mạnh Hưng

mailto:sgtvt@dongnai.gov.vn

		2021-11-26T14:32:01+0700

		2021-11-26T17:21:53+0700

		2021-11-26T17:26:51+0700

		2021-11-29T10:28:49+0700

		2021-11-29T10:28:49+0700

		2021-11-29T10:28:49+0700